Registrada e pub
Jornal "A Fol
Jorge Alberto Gal

Editais da Prefeitura Municipal na data supra e no
as Palmeiras" em 27/01/2018.

— Chefe de Gabinete

Prefeitura Municipal de Santa Cruz das Palmeiras
Estado de Sao Paulo

PORTARIA N.° 005/2018

Contrata empregado público municipal.
THIAGO DE OLIVEIRA, Prefeito Municipal de Santa
Cruz das Palmeiras, Estado de São Paulo, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1.0  - Contratar, pelo regime da Consolidação das Leis do Trabalho —
CLT, a Senhora Geyviane Ilka Langholz da Silva Pereira, portadora da CTPS n.°
39847/320.a-SP, aprovado em 4.0  lugar no Concurso Público — Edital n.° 01/2014, de
13/09/2014, para o emprego de Agente Administrativo, referência VI da tabela de
vencimentos dos servidores públicos municipais, com jornada de trabalho de 44 horas
semanais.

Art. 2.° - As despesas decorrentes com a execução da presente Portaria
correrão por conta de dotações próprias do orçamento vigente.

Art. 3.0  - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.
Santa Cruz das Palmeiras, 15 de janeiro de 2018.

THIAGO OLIVEIRA
Prefei 	unicipal

PRAÇA =ESSA MONTEIRO CE BARROS, — CENTRO — PPEXFAX (19),spr2-9292 - 1X6OCCO —SANIA CRUZ DAS PALNERAS —SP
CNDJ 46.371.6E40:0i -22 — NSCR. EST. 611.076142-112

	00000001